[image: image1.jpg]Goisaw " 5 B 15 B % i W 2

Guang Dong Chain Operations Association

粤连协文﹝2017﹞006 号
关于组织参观2017广州国际进口食品展
暨广东社区商业发展论坛活动的通知
各会员企业及相关单位：

由中国食品工业协会指导主办的“2017第17届中国（广州）国际食品展暨广州国际进口食品展览会”将于6月16日-18日在广州琶洲广交会展馆B区举办。广东省连锁经营协会应组委会邀请将组织相关会员企业前往国际食品展会参观、洽谈和采购等。同期6月16日，协会还在广交会威斯汀酒店召开“2017广东社区商业发展论坛活动” 邀请业界同仁就产业共同的热点话题进行深入讨论，一道探索社区商业未来发展脉络。现将有关事项通知如下：

一、国际食品展时间地点

时间：2017年6月16日09:00-17:00（周五）
地点：广州市琶洲广交会展馆B区（广州市阅江中路382号）
二、邀请参观对象

超市、百货、便利店、购物中心、跨境电商、物流、各种专业专卖店等连锁企业的采购、营运及相关部门负责人。
三、同期活动
活动名称：2017广东社区商业发展论坛

主办单位：广东省连锁经营协会

协办单位：保利商业地产投资管理有限公司

论坛活动内容：

时间：2017年6月16日上午09:00-12:00

地点：广州广交会威斯汀酒店三楼

会议议程：
1、致欢迎辞

2、社区商业的发展现状及全盛未来

3、保利社区O2O，线上线下生活好Partner

4、连锁企业进社区经营心得分享

5、精品社区商业项目发布
6、高端对话
四、注意事项
本次展会活动参观免费，人数不限，中午提供简餐一份，请需要前往展会参观的企业于2017年5月31日前报名至协会秘书处（参观名额不限），将参会回执电邮或传真至广东省连锁经营协会秘书处，以参会回执为准安排相关会务。

五、联系方式
联系人：潘珊珊15899974229  孙乐18188803644
电话：020-38483951
传真：020-38483953

电子邮箱：gdchain1996@126.com

附件：
1、第17届中国(广州)国际食品展暨广州国际进口食品展览会概况
2、参观回执
广东省连锁经营协会

二〇一七年五月十八日

附件1：
第17届中国(广州)国际食品展暨广州国际进口食品展览会概况
一、展会概况
展会时间：2017年6月16-18日
展会地址：广州·琶洲·广交会展馆B区（广州市阅江中路382号）
展会规模：展览面积超50000平方米，展位数量2300个，参展企业1500家，来自58个国家和地区的参展商，展会同期还将举办数十多场会议论坛活动。
二、展览范围
1、食品饮料区：烘培及烘培制品、蛋糕、燕麦谷物及豆制品、糖果及巧克力、乳制品及牛奶、蛋制品、水果制品、葡萄酒、啤酒、烈酒、咖啡及茶、果汁及软饮料、矿泉水、休闲食品、调味品及果酱、橄榄制品及橄榄油、面制品、冻冷/冷藏食品、民族特色食品、清真食品、地球标志食品、肉及肉制品、家禽及家禽制品、海产品、蔬菜制品及腌制品、罐装食品等。

2、营养品及健康食品展区：营养素、营养补充剂、富营养食品、功能性食品、天然滋补品、有机食品、绿色食品等。

3、进口食品展区：世界各国特色食品、旅游食品、休闲食品，糖果系列、饼干系列、巧克力系列、谷物膨化系列、干果系列、凉果类系列、肉制品系列、调味品系列、饮料系列、葡萄酒/洋酒/啤酒系列等产品。

4、食品添加剂及配料区：各类食品添加剂、食品配料、植物提取物、功能性食品配料、食品加工助剂。

5、食品包装及加工设备区：油类加工设备、果蔬加工设备、饮料加工设备、粮食加工设备、冷藏技术、金属探测器、生物发酵技术、包装机械、喷码设备、包装材料及其它包装加工设备等。

6、专题特色馆：油世界专馆、咖啡专馆、葡萄酒专馆、高端饮用水专馆、营养保健品专馆等。
附件2:
参会回执

	企业名称

	地址

	联系人

	职务

	电话

	手机

	邮箱

	同期论坛：
	□参加    □不参加
	中午简餐：
	□是    □ 否

	参会人员
	职务
	手机
	电子邮箱
	采购产品类型

备注： 活动免费，参加人员人数不限，请于2017年5月31日前将参会回执传真或电邮至广东省连锁经营协会秘书处，传真：020-38483953、电子邮箱gdchain1996@126.com。联系人：潘珊珊、孙乐